předpokládaná doba plněni od
Cena plnění za řádné provedení této činnosti se sjednává následovně:

Příprava projektu
- duben 2017 vícedenní příprava na KH, střihy příspěvků
- instalace 5 dní na místě
- likvidace na místě

Celková cena plnění za shora uvedené položky činí:
79.500 Kč

slovy: SEDMDESÁTDEVĚTTISÍCPĚTSET korun českých

2. Cena plnění zahrnuje kompenzaci veškerých nákladů vynaložených provádějícím v souvislosti s prováděním činnosti; tím není 
dotčeno ustanovení čl. III. odst. 18 této smlouvy.

ČI. II.
Platební podmínky

1. Cena plnění je splatná na základě faktury vystavené provádějícím, a to ve splátkách dohodnutých mezi smluvními stranami po